3172/3175), o MM. Juízo fixou honorários provisórios da Administradora Judicial para 12 meses, no valor total de R$
600.000,00, devidos desde o deferimento do processamento da RJ. Referidos honorários serão pagos em 6 parcelas mensais no importe de R$ 17.000,00
(dezessete mil reais), seguidos de 6 parcelas mensais no importe de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), respeitado o limite de 5% do valor devido aos
credores submetidos à recuperação judicial.

Abaixo, a Administradora Judicial indica o fluxo e status de pagamento dos honorários referentes aos seis primeiros meses fixados na r. decisão:

Competência Valor Vencimento Pagamento